

Warszawa, 20 października 2023 r.

Dotyczy postępowania nr 21/PN/2023 na wybór wykonawcy aranżacji lokalu na III piętrze budynku przy ul. Nowy Świat 19 w Warszawie.

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 21/PN/2023 na wybór wykonawcy aranżacji lokalu na III piętrze budynku przy ul. Nowy Świat 19 w Warszawie, Zamawiający otrzymał następujące pytania od Podmiotu zainteresowanego udziałem w postępowaniu. Treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego, zamieszczona została poniżej:

Prośba o potwierdzenie poniższych informacji:

Pytanie nr 1:

Zabudowy meblowe w kuchni zostają wraz ze zlewozmywakiem, wymieniona ma być tylko bateria.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w kuchni wymieniona ma być bateria, natomiast zabudowy meblowe w kuchni pozostają. Zakres prac powinien być zrealizowany zgodnie ze Specyfikacją - Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącą Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2 :

Płytki w kuchni i w łazience zostają (nie będą skuwane).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres prac powinien być zrealizowany zgodnie ze Specyfikacją - Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącą Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego. Płytki w kuchni i łazience pozostają, należy je pomalować lub pokryć wykładziną PCV.

Pytanie nr 3:

Płytki w łazience będą pomalowane farbą (zarówno ściennie jak i podłogowe).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza jw., zakres prac powinien być zrealizowany zgodnie ze Specyfikacją - Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącą Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

W kuchni zaplanowano montaż wykładziny na istniejących płytkach.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w kuchni zaplanowano montaż wykładziny na istniejących płytkach.

Pytanie nr 5:

W łazience nie wymieniamy wyposażenia tj. misek ustępowych i umywalki.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w zakresie prac nie znajduje się wymiana wyposażenia tj. misek ustępowych i umywalki.

Pytanie nr 6:

W łazience z wyposażenia wymieniamy tylko baterię umywalkową i ewentualnie deski sedesowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w łazience w zakresie wyposażenia należy wymienić wyłącznie baterię umywalkową i ewentualnie deski sedesowe.

Pytanie nr 7:

Drobne elementy wyposażenia łazienki (podajnik na papier, dozownik do mydła itp.) mają być tylko zdemontowane, i najprawdopodobniej ponownie zamontowane (do potwierdzenia u najemcy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż drobne elementy wyposażenia łazienki (podajnik na papier, dozownik do mydła itp.) mają być tylko zdemontowane, i najprawdopodobniej ponownie zamontowane.

Pytanie nr 8:

W pomieszczeniu gospodarczym, w którym jest serwerownia NIE będzie wycinane okno dachowe.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w pomieszczeniu gospodarczym, w którym jest serwerownia nie będzie wycinane okno dachowe.

Pytanie nr 9:

W zakresie oferty jest demontaż krat zewnętrznych - czy kraty mają być zdemontowane? Jeśli tak, to czy we wszystkich oknach czy tylko w gabinecie prezesa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż demontaż krat nie stanowi zakresu Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 10:

Istniejące wertykale są do demontażu, natomiast nowe przesłony okienne nie są przewidziane w obecnym zakresie robót, więc są poza ofertą (wg. opisu projektowego miały to być rolety).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres prac powinien być zrealizowany zgodnie ze Specyfikacją - Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącą Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego. Zamawiający potwierdza, iż aktualnie zamontowane wertykale przeznaczone są do demontażu, natomiast w zakresie realizacji nie został ujęty montaż rolet.

Pytanie nr 11:

W gabinecie prezesa (pom. 3.9) jest obecnie wykładzina, w opisie projektu remontu napisano, że w tym gabinecie ma być podłoga drewniana – czy wersja z opisu jest podtrzymana i wykończeniem posadzki w tym gabinecie ma być podłoga drewniana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres prac powinien być zrealizowany zgodnie ze Specyfikacją - Opisem przedmiotu Zamówienia stanowiącą Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (tu: pkt. 1.4 , ppkt.14.3 Zmiany w stosunku do Projektu). Zgodnie z ww. dokumentem w pomieszczeniu 3.9 powinna zostać położona wykładzina dywanowa.

Pytanie nr 12:

Do wymiany jest tylko jedno okno w gabinecie prezesa.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w pomieszczeniu 3.9 do wymiany jest jedno okno.